

روحانی برجسته آذری: بی تردید اقدامات دین ستیزانه دولت باکو باعث مستحکم تر شدن وحدت و افزایش شجاعت...

مطمئن هستیم که چنین اقداماتی در دنیای امروز ما نه تنها نتیجه ای در بر نخواهد داشت و برعکس باعث تحریک انسانها می شود

well/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

بسم الله الرحمن الرحيم

آیا گمان کردید داخل بهشت می شوید ، بی آنکه حوادثی همچون حوادث گذشتگان به شما برسد؟! همانان که گرفتاریها و ناراحتیها به آنها رسید ، و آنچنان ناراحت شدند که پیامبر و افرادی که با او ایمان آورده بودند گفتند : پس یاری خدا کی خواهد آمد ؟ آگاه باشید یاری خدا نزدیک است ! (بقره - 214)"

به گزارش اسلام آذری،حجت الاسلام و المسلمین حاج ذوالفقار میکائیل زاده گفت: ما این حبس ها را محکوم می کنیم . تردیدی نداریم که چنین اقداماتی باعث مستحکم تر شدن وحدت و افزایش شجاعت بین مومنان و ایجاد ترس و واهمه در طرف مخالف خواهد شد.

"زمانی را که پروردگار به فرشتگان وحی کرد : من با شما هستم ، کسانی را که ایمان آورده اند ثابت قدم دارید ! بزودی در دلهای کافران ترس و وحشت می افکنم (انفال - 12)"

اما چیزی که باید به آن اشاره بکنم این است که برادران ما به چه اتهامی زندانی شده اند که همه اینها بیانگر بی گناهی برادران ما می باشد . چون همه می دانند که حاجی آبگول یک روحانی شجاع و وطن پرست می باشد. ایشان این حس وطن پرستی را از والدین خود آموخته است . بدلیل تربیت همان والدین است که برادر حاجی آبگول یکی از شهدای جنگ قره باغ است . نمونه ی دیگری که نشانگر وطن دوستی حاجی آبگول می باشد، حمایت همه جانبه ی او و اطرافیان از تمامی شهدا بخصوص شهید سید مبارز است . من خودم شاهد عشق ایشان به شهدا و وطنمان هستم که چشم پوشی از آن و یا بی حرمتی به آن در حقیقت بی احترامی به شهدایمان می باشد.

در مورد سایر برادرانمان نیز مسئله مثل روز روشن است . بی اعتنائی به آنان بی انصافی در حق هریک از زندانیان می باشد . مطمئن هستیم که چنین اقداماتی در دنیای امروز ما نه تنها نتیجه ای در بر نخواهد داشت و برعکس باعث تحریک انسانها می شود . عمده ترین آن این است که خواست خدا بر تمامی این حوادث برتری دارد ، و هیچ تردیدی نیست که خواست و اراده ی او بر تمامی تدبیرها برتری دارد.

"هنگامی که کافران نقشه می کشیدند که تو را به زندان بیفکنند ، یا به قتل برسانند و یا از مکه خارج سازند ، آنها چاره می اندیشیدند و خداوند هم تدبیر کرد و خدا بهترین تدبیر کنندگان است (انفال - 30) ."

در آخر فقط به این نکته اشاره می کنم که پیروزی از آن کسانی است که خدا با آنان است.

پایان پیام.